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Miętowa żelowa pasta do mycia
wrażliwych zębów i dziąseł
Cena 28,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Koi i wzmacnia. Do wrażliwych zębów. Jej żelowa konsystencja zapewnia delikatne szczotkowanie. Bogata wpierwiastki
śladowe i sole mineralne, łagodzi wrażliwość i wzmacnia szkliwo. Bez fluoru, bez dwutlenku tytanu. Propolis & mięta.

- Sole mineralne łagodzą i leczą stany zapalne i podrażnienia. Naturalnie remineralizują zęby i wzmacniają szkliwo.

- Podstawowa formuła pH. Cukier pochodzący z żywności jest przekształcany w kwas pod wpływem bakterii naturalnie
obecnych w jamie ustnej. Kwasy te atakują i niszczą szkliwo Dzięki pH 8,1 żel Coslys przywraca równowagę pH jamy ustnej i
chroni przed atakiem kwasów.

- Ultra łagodny żel, nie ścierający, szanujący dziąsła i szkliwo.

- Intensywna świeżość z naturalnym miętowym smakiem, kompatybilna z zabiegami homeopatycznymi. 

Zaleca się uszanować okres od 15 do 20 minut między zażyciem homeopatii a szczotkowaniem.

- Bez SLS i bez fluoru

Stosowanie: 3 razy dziennie po każdym posiłku Nie zalecany dla dzieci poniżej 7 roku życia.

Skład: Aqua (water), glycerin**, hydrogenated starch hydrolysate, silica, cellulose gum, decyl glucoside, aroma (flavor), aloe
barbadensis leaf juice powder*, propolis extract, alcohol, sodium benzoate, potassium hydroxide, stevia rebaudiana extract,
limonene

99,5% wszystkich składników pochodzenia naturalnego
24,5% ogółu składników z upraw ekologicznych

COSLYS
Do skomponowania kosmetyków COSLYS stara się w szczególności wykorzystywać naturalne, rodzime składniki, pochodzące z
francuskich ogrodów i tradycyjnych gospodarstw, wszystko po to by w jak najwięszym stopniu zapewnić równowagę w
środowisku. Coslys gwarantuje, że kosmetyki nie zawierają S.L.S. (Sodium Laureth Sulfate) oraz parabenów i fenoksyetanoli.
Wszyskie produkty są certyfikowane przez Ecocert. W celu zachowania w jak największym stopniu naturalnych właściwości
używanych składników laboratoria COSLYS starają się wykorzystywać proste i nieagresywne metody przetwarzania. Kosmetyki
francuskiej marki COSLYS zostały docenione przez francuskich ekspertów branży kosmetycznej i zostały wyróżnione w „Le
Palmarès 2009 des cosmétiques”. „Le Palmarès 2009 des cosmétiques” to przewodnik, który zawiera ponad 3300 produktów i
ponad 250 marek kosmetyków. Produkty zawarte w tym francuskim wydaniu testowane są przez niezależnych ekspertów
m.in. przez naukowca, dermatologa, kosmetologa.
Marka Coslys otrzymała 29 nagród w edycji 2011-2012 francuskiego przewodnika po najlepszych kosmetykach „Guide des
Meilleurs cosmétiques 2011-2012. Niezależne jury składające się z dermatologa, kosmetologa i naukowca, farmaceuty,
perfumiarza, fryzjera i estetyka przebadało 5 500 produktów kosmetycznych, wśród 310 marek.
Pod uwagę wzięto sześć głównych kryteriów, które miały wpływ na ocenę końcową:
•wartość składu i skuteczność
•tolerancja przez skórę
•przyjemność z użytkowania
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•oznakowanie zgodne z przepisami
•jakość w stosunku do ceny
•zasada ostrożności (potencjalnych toksycznych zanieczyszczeń).
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